



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JHC9519 Holding ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 59 88 94

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 95a9bf2cqxP246237299

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC9519 Holding ApS Skovhegnet 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 59 88 94
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Momsen Huusmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	JHC9519 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og gældsinstrumenter, udøve aktiv formuepleje og investeringsvirksomhed, yde bistand og levere konsulentydelse samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706 t.kr. mod -2.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.502	-70.524
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	479.675	113.116
Distributionsomkostninger	-14.390	0
Administrationsomkostninger	-36.811	-67.027
Resultat før finansielle poster	335.972	-24.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.068	72.387
Andre finansielle indtægter	1.402.542	485.821
Øvrige finansielle omkostninger	-35.828	-3.103.696
Resultat før skat	1.706.754	-2.569.923
1 Skat af årets resultat	-1.143	-4.430
Årets resultat	1.705.611	-2.574.353
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.174	42.593
Overføres til overført resultat	1.318.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.616.946
Disponeret i alt	1.705.611	-2.574.353



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.294	265.795
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.056.753	577.078
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
5	Andre tilgodehavender	11.066.371	9.211.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.296.418</u>	<u>11.054.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.296.418</u>	<u>11.054.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.050.776
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	483.991	718.690
	Tilgodehavende selskabsskat	932.328	372.084
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185
	Andre tilgodehavender	1.766.070	568.474
	Tilgodehavender i alt	<u>3.182.389</u>	<u>2.710.209</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.719.829	14.902.496
	Værdipapirer i alt	<u>19.719.829</u>	<u>14.902.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>278.277</u>	<u>5.662.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.180.495</u>	<u>23.274.921</u>
	Aktiver i alt	<u>36.476.913</u>	<u>34.329.621</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.913.595	34.207.984
Egenkapital i alt	35.993.595	34.287.984
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.096	0
Anden gæld	42.722	29.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.318	41.637
Gældsforpligtelser i alt	483.318	41.637
Passiver i alt	36.476.913	34.329.621

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	34.207.984	34.287.984
Overført primo	0	-1.151.115	1.151.115	0
Resultatandel	0	387.174	1.318.437	1.705.611
Overført ultimo	0	763.941	-763.941	0
	80.000	0	35.913.595	35.993.595



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.303
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Udenlandsk udbytteskat	1.143	127
	1.143	4.430
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.918.988	1.918.988
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.918.988	1.918.988
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.653.193	-1.582.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.501	-70.523
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.745.694	-1.653.193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	173.294	265.795
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	75.000	75.000
Opskrivninger 1. juli 2020	502.078	388.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	479.675	113.116
Opskrivninger 30. juni 2021	981.753	502.078
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.056.753	577.078



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.000.000	1.000.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	9.211.827	11.341.855
Tilgang i årets løb	2.757.544	986.827
Afgang i årets løb	-903.000	-3.116.855
Kostpris 30. juni 2021	11.066.371	9.211.827
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	11.066.371	9.211.827
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		15.969.429
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		725.862
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 69 t.kr.		



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


